
Et kõik ausalt ära rääkida, pea-
me alustama sellest, et 6. aprillil 
osales Koeru Keskkooli 4H Rõõ-
murullide näitetrupp koosseisus 
Triin Aasa, Silver Tatrik, Mark-
Hubert Heil, Silvi Arro, Laura 
Lepik, Maarja Mihkels,  Lishanna 
Ilves, Johanna Ilves, Johann Kull 
ja Liisbeth Mets  oma lavastuse-
ga “Jänku otsib ametit” Järvamaa 
põhikoolide- ja gümnaasiumide 
teatripäeval. Sellel ilusal päikese-
paistelisel päeval oli fortuuna ehk  
siis žürii meie vastu helde. Rõõ-
murullidel oli suur õnn võita ja au 
esindada maakonda, Koerut, Koe-
ru Keskkooli ja 4Hd vabariikliku 
kooliteatrite festivalil Kuusalus.

27. – 28. aprillil olid Kuusalu 
Keskkooli kokku tulnud iga maa-
konna parimad põhikooli näitet-
rupid, kokku 15 koolist. Nende 
paari suurepärase päeva jooksul 
saime osa väga erinäolistest ja 
põnevatest etendustest. Veetsi-
me kaks toredat päeva täis näite-
mängu, lisaks said meie noored 
külastada Kuusalu Spordikeskuse 
ujulat, jõusaali ja sauna. Rõõmu-
rullide südamed võitis  kooli seik-
luspark. Õhtu lõpetas disko. Saadi 
uusi sõpru ja koos veedeti mõnu-
salt aega.
Laste arvamused: 
Hubert: Seikluspargis oli lahe! 
Liisbeth: Kuusalus oli väga tore, 
oleks võinud kauem olla! 

Laura: Ujulas oli lahe! 
Silvi: Seltskond oli lõbus! 
Silver: Tore oli see, et sai hot-do-
gi. 
Johann: Need kaks päeva olid väga 
toredad! 
Triin: Sai näha väga andekaid 
noori näitlejaid! 
Maarja: Etendusi oli palju ja iga-
ühest oli midagi õppida. Ühel 
meelel oldi selles, et sõpradega oli 
koos tore aega veeta!

Žürii koosseisus Elina Reinold, 

Tõnu Tamm ja Marek Tammets 
tõstsid esile järgmisi kooliteatreid:                                                                                                                          
GRAND PRIX – Jõgeva Gümnaa-
siumi Liblikapüüdjad etendusega 
“Üks ennemuistne jutt”. 
LAUREAAT – Koeru Keskkool 
4H klubi Rõõmurullid etendusega 
“„Jänku otsib ametit”. 
LAUREAAT – Saaremaa Ühis-
gümnaasiumi näitetrupp Kreput-
lased mittemuusikaliga “Lumival-
geke”, mis osutus ka meie klubi 
noorte vaieldamatuks lemmikuks!

LAUREAAT – Nõo Põhikooli näi-
tering etendusega „Puhtalt lehelt“. 

Lisaks anti välja veel lavastaja 
preemia ja eripreemiad. Žürii an-
dis välja ka omapoolsed eriauhin-
nad ja teiste seas tunnustati meie 
trupi näitlejat  Silver Tatrikut!

Žürii hindas Koeru noorte 
etenduse ühtset tervikut ja head 
koostööd, ehedat mängu, sära-
silmsust ning ilusat emakeelt.

Armsad 4H Rõõmurullide va-
nemad, täname teid, teie lapsed on 

KOERU KAJA
KOERU VALLA AJALEHT

Mai
2012

Nr 251

Kooliteatrite  festivalilt  tõid   
Rõõmurullid  koju  laureaaditiitli

Foto: K. Jürgens.Võidukad näitlejad Koeru koolist võistlesid end laureaaditiitlile. 

Kooli vilistlaste kokkutulek oli meeldejääv
Koerus antud koolihariduse 

285. ja keskhariduse 35. aasta-
päevale pühendatud kontsertak-
tusel 21. aprillil tänati endiseid 
ja praeguseid õpetajaid teenete-
märkidega.

Endistest õpetajatest tunnus-
tati teenetemärgiga Vao algkoo-
lis kooliharidust andnud Mare 
Liivat ning Koeru Keskkooli 
algklassiõpetajaid Eha Kuuske ja 
Vilme Aani.

Praegustest õpetajatest päl-
visid teenetemärgi saksa keele 
õpetaja Priidu Künnapuu, aja-
looõpetaja Tiiu Uljas, eesti keele 
õpetaja Reet Aule ja klassiõpeta-
ja Epp Talvik.

Vallavalitsus kinkis koolile 
sünnipäeva puhul kolm suurt 
sünnipäevatorti ning kooli õpe-
tajate tuba sai uue mööbli.

Piduõhtu kooli võimlas oli 
tujuküllane. Tantsuks mängis 

ansambel Päris Anny, Igatahes ja 
Hundinui. Aruküla mõisas esi-
nes ansambel Taas. Päev oli täis 
rõõmsaid kohtumisi.

Kokkutulekul osales üle 500 
inimese ja klaveri fondi kogunes 
547 eurot.

Fond jääb lahtiseks kuni õp-
peaasta lõpuni.

Kirsika Ilmjärv

väga vahvad, rõõmsad, viisakad 
ja kokkuhoidvad! Nendega võib 
alati luurele minna! Siiras tänu 
Tiit Kaldale, Aive Volterile, Marvi 
Mihkelsile ja Kirsika Ilmjärvele,  
kes aitasid meid festivalile mine-
kul!  Rõõmurullid on rõõmsad 
rõõmustava tulemuse üle!Festivali 
täpsed tulemused:  http://www.
harrastusteatrid.org/

Näitejuhid 
Reelika Lepik 

ja Krista Jürgens
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Teated vallamajast

13. aprilli vallavalitsuse istungilt

Vallavalitsuse 20. aprilli istungilt

Volikogu 26. aprilli istungilt

Nimetati AS Järvamaa Haigla 11. mai  üldkoosolekule Koeru valla 
nimel aktsionäriõigusi teostavaks isikuks Rünno Lass.

Arutati lasteaia sulgemist suveperioodiks. Kuna on veel selgusetu, 
millal hakatakse tegema renoveerimistöid Vao lasteaia köögis, siis 
praegu kuupäevi veel paika ei pandud.

Kinnitati  toimetulekutoetuste taotlejate nimekiri, kus oli 31 isikut 
ja otsustati maksta toetusi kogusummas 4180,52 eurot. 

Määrati hooldaja ja hooldajatoetus kolmele isikule.
Anti Jüri Ilvesele luba projekteerimistingimusi muuta seoses tuu-

liku projekteerimisega oma kinnistule. Tuuliku võimsuseks 10 kV, 
tiiviku läbimõõduks 7,2 m, masti kõrguseks 27 meetrit. 

Väljastati projekteerimistingimused puurkaevude projekteerimi-
seks Rõhu külasse Lauri kinnistule ning Kalju kinnistule Santovi kü-
las Enno Eelmaale. 

Anti kirjalik nõusolek puurkaevu rajamiseks Ervita külasse Aide 
Birmbaumile ja Anatoli Kutsovile  puurkaevu rajamiseks Jõeküla 
külla.

Väljastati projekteerimistingimused Eltel Networks AS-ile fiibe-
roptilise sidekaabli paigaldusprojekti koostamiseks Mäeküla-Koeru- 
Kapu tee 25. kilomeetril.  

Väljastati projekteerimistingimused OÜ Märja Montele Koeru ale-
vikus kaugküttesüsteemi ja katlamaja projekteerimiseks. Kooskõlas-
tused on kohustuslikud päästeametiga, Eesti Energiaga, maaomani-
kega ja Koeru Vallavalitsusega.

Anti ehitusluba Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ-le maakaabelliini ja 
10 kV alajaama rajamiseks Abaja külas Otsa ja Saku maaüksustel ja 
Vao-Päinurme-Sulustvere teel. 

Anti kirjalik nõusoleku Henri Hallikale garaaži ehitamiseks Vahu-
küla külla. 

Anti kirjalik nõusolek Rait Räägule septiku ja kanalisatsioonisüs-
teemi rajamiseks oma kinnistule Ervita külasse. 

Kinnitati Koeru valla hankekorra eelnõu. 
Muudeti katastriüksuste koha-aadresside nimesid Udeva ja Koe-

ru-Väinjärve kergliiklustee nimetamisega (Koidu nimede osas) ning 
Santovi ja Vao külas  (Istandiku ja Liivamäe lähiaadresside osas). 

Vastavalt Taavi Toomsalu soovile jagati katastriüksus Tammiku kü-
las kaheks. Maatulundusmaade ühe osa pind 5,94 ha ja teise osa pind 
4,04 ha, nimedeks Võidumetsa ja Uue-Võidu. 

Seoses iga-aastaste inventuuridega kõikides hallatavates asutustes ja 
ka vallamajas kanti maha  amortiseerunud bilansiväline- ja põhivara.

Vastavalt Tiit Kalda ettepanekule ja kõikide isikute esildiste ärakuu-
lamise järel otsustati anda valla teenetemärgid Reet Aulele, Epp Tal-
vikule, Mare Liivale, Priidu Künnapuule, Vilme Aanile, Eha Kuusele 
ja Tiiu Uljasele. 

Kuigi MTÜ Ervita Külaselts taotles eelarveaastaks lisavahendeid, 
otsustas vallavalitsus, et seda siiski  juurde hetkel kuskilt eraldada ei 
ole. Abivallavanem selgitab külaseltsile nende eelarve real olevate va-
hendite sisu ja kasutamise võimalust.

Arutati olukorda Ervita raamatukogu edaspidise tegevuse kohta. 
Kuna raamatukoguhoidja on esitanud lahkumisavaldusese, tuleb 
seal laenutamine ajutiselt ümber korraldada ja võib-olla tuleb muuta 
tulevikus lahtiolekuaegasid. Samuti oldi seisukohal, et raamatukogu 
esitab statistika laenutamise tiheduste kohta, et selguks tegelik tee-
nuse vajadus.

Räägiti teede olukorrast, teehooldustööde vajadustest nii höövelda-
mise kui ka tolmutõrje osas.

On selgunud vajadus kirikuesise parkla sadevee ärajuhtimiseks, 
tööd on nõustunud tegema sama ettevõtja, kes teostab trasside ehi-
tust alevikus. See läheb lisatööna maksma ligikaudu 7000 eurot, va-

Väljastati projekteerimistingimused OÜ MG-le Koeru aleviku reoveepu-
hasti rekonstrueerimiseks.

Koeru Vallavolikogu eraldi kultuurikomisjoni ja spordikomisjoni tegevus 
kuulutati lõppenuks ja  otsustati moodustada volikogu alatine komisjon: 
kultuuri- ja spordikomisjon. Koeru Vallavolikogu kultuuri- ja spordikomis-
joni esimeheks valiti volikogu liige Väino Liiva.

Leiti, et on võimalik, kui Väinjärve külas asuva Lehtmetsa kinnistu (10,04 
ha), Väinjärve külas asuva Järveotsa 1 kinnistu  (13,30 ha) ja Visusti külas 
asuva Kääri kinnistu  (34,03 ha) omandab OÜ Visusti Piim, sealjuures Jär-
veotsa 1 kinnistu omandamisel (ost-müük) on avalikest huvidest lähtuvalt 
vajalik kinnistust ligikaudu 2500 m² suuruse maatüki eraldamise omandi-
õiguse üleandmise nõude tagamine Koeru Vallavalitsusele Koeru–Väinjär-
ve kergliiklustee pikenduse rajamiseks.

Tunnistati peremehetuks Koeru vallas Vahuküla külas  asuvad reoveepu-
hasti ja biotiik ning Vao külas Rehe tee ja Rehe tee 2 kinnistuga piirneval 
maa-alal asuv puukuur, kuna avalikustamise tulemusena omanikku mõle-
mal objektil ei selgunud.

Volikogu otsustas esitada Järva maavanemale taotlused Koeru valla hal-
dusterritooriumil paiknevate alljärgnevate maaüksuste munitsipaliseerimi-
seks:
1.1.Vao külas, aadressil Rehe tee 2b, maaüksuse ligikaudne suurus 850 m²;
1.2.Vahuküla külas, Biotiigi maaüksus, ligikaudne suurus 11 600 m².

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusest tulenevalt on 
tekkinud vajadus muuta valla põhimäärust. Ettepanekuid oodatakse kahe 
nädala jooksul ja seega läks põhimäärus II lugemisele.

Arutati muudatusettepanekuid AS Koeru Kommunaali põhimääruses ja 
saadeti see II lugemisele. 

Informatsioonid
Väino Tippi ja Himot Põldver andsid ülevaate lähetusest Lätti ja Leetu. 

Väino Tippi andis ülevaate tulumaksu laekumisest, koosolekust hariduse 
teemal,  Kääri maaüksuse  viimasest kohtuotsusest.

Andres Teppan juhtis volikogu esimehe tähelepanu asjaolule, et volikogu 
on  kollegiaalne organ ja tema ei ole nõus, et volikogu esimees allkirjastab 
dokumente ilma, et teda sellest teavitatakse.

Helvi Kerem andis teada, et kooli vilistlased olid mureliku kooli ümbruse 
heakorra pärast.

Jarkko Arhilahti avaldas arvamust, et mõisahoone ja selle ümbrus reno-
veerimine on kulukas ning selle jaoks tasuks vahendeid taotleda Norra pro-
jektist. Tiit Kalda selgitas, et Norra projekti tuleb taotlus esitada selle aasta 
lõpus.

Ülle Jääger andis ülevaate valla teede olukorrast ja planeeritavast teehoiu 
tööde mahtudest. Oldi arvamusel, et paremaks majandamiseks valla teede 
osas võiks koostada teehoiukava, millega reguleerida teede kasutamise osas 
tagatisraha rakendus.

Terje Truska

hendid eraldatakse teede realt valla eelarvest. 
Vajadus on paigaldada hüdrant, selle tasumist kaalutakse projektis oleva-

test vahenditest, mis on ettearvamatute tööde teostamiseks.
Lisaks on ilmnenud lisatöö Koeru Tiigi 2 kinnistu osas, kuhu soovitak-

se trasside ehitamise tööde käigus asetada uus reovee toru, mis lõigati läbi 
Jutroni juurdeehituse tööde käigus. Oldi seisukohal, et selgitatakse, millal 
toru läbilõikamine toimus, millal kinnistu omandati ja kas Jutron (või tema 
järeltulija) on nõus tasuma trassi taastamistööde eest. 
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Teade metsaomanikele

Alanud aastal hakkas kehtima tulumaksu-
seaduse muudatus (Tulumaksuseadus § 37), 
lastes füüsilisest isikust metsaomanikel tulu-
maksu tasumist edasi lükata kolme aasta võr-
ra.

Metsade majandamise elavdamiseks muu-
deti tulumaksuseadust. Eesmärgiks oli luua 
erikord, et õiglasemalt maksustada väikemet-
saomanikku, kelle metsa müük on pigem ühe-
kordne tehing. Et mets kasvaks, tuleb aasta-
kümnete jooksul palju kulutusi teha, enne kui 
tööst tulu võib loota. Alustada tuleb maapinna 
ettevalmistamisest, taimede istutusest ja hool-
damisest, hooldada noort metsa, kaitsta puid 
ulukikahjustuste eest ning vajaduse korral teha  
metsamaaparandust.  Metsaseadus nõuab tea-
tud kasvukohtadel pärast raiet või metsa huk-
kumist uuendamisvõtete rakendamist kahe 
järgneva aasta jooksul. Hiljemalt viie aasta 
möödudes raiest peab ala olema  uuenenud.

Muudatuse tulemusel võib kasvava metsa 
raieõiguse ja raiutud metsamaterjali võõran-
damise tulust metsa majandamisega (Metsa-
seadus §16) seotud dokumentaalselt tõendatud 
kulud maha arvata. Metsaomanik ei pea seda 
võimalust kasutama, kuid võib. Kui metsaoma-
nik  kasutab maksustamise edasilükkamise 
õigust, arvutatakse tasutav tulumaks kasvava 
metsa raieõiguse ja raiutud metsamaterjali 
võõrandamisest saadud tulult hiljemalt tulu 
saamise kalendriaastale järgneva kolmanda 
kalendriaasta eest esitatud tuludeklaratsiooni 
alusel. Seejuures ei ole oluline, kas kulu on teh-
tud samal metsamaal, millelt tulu on saadud.

Kulud võib  samal või kolmel järgneval 
maksustamisperioodil maha tulust arvata, kui 

on täidetud järgmised tingimused:
1. tegemist on metsa majandamisega metsasea-
duse tähenduses;
2. metsaseaduses sätestatud juhul on metsa-
omanik esitanud metsa majandamise tegevuse 
kohta keskkonnaametile metsateatise ja kesk-
konnaamet on lubanud metsateatises kavanda-
tud tegevuse.

Metsa majandamise all kajastatakse metsa-
seaduses metsa uuendamist, kasvatamist, ka-
sutamist ja metsakaitset, mis muuhulgas hõl-
mavad ka üraski- ja ulukikahjustuse vältimist, 
metsatulekahjude ennetamist, hooldusraieid 
ja metsamulla vee- ning toiterežiimi regulee-
rimist. Sellised majandamiskulud, mida saab 
lugeda kinnistu parenduseks (nt maaparan-
dus, metsa istutamine) võib arvesse võtta aga 
ka hoopis sama kinnistu soetamismaksumuse 
hulgas, kui neid majandamiskulude hulgas ei 
deklareerita.

Metsa majandamisega seotud kuludeks ei 
loeta kulusid, millele on saadud toetusi, mida 
tulumaksuga ei maksustata. 

Seega nõuab tulumaksuseaduse muudatus 
metsaomanikelt head arvepidamist oma tulude 
ja kulude üle. Maha arvata saab kulusid, mille 
kohta on esitatud metsaomanikule arve. Ben-
siini ostmine vms kuluna arvesse ei lähe. Ka ei 
saa füüsilisest isikust metsaomanik kanda ku-
lusse metsa hooldamiseks vajalikke tööriistade 
soetamist.                                                 

 Ülle Läll
Minu Mets MTÜ

Järvamaa metsaomanike piirkondlik tugiisik

Aitame metsaomanikel vormistada Natu-
ra 2000 toetuse taotlusi 07. mail  kell 10.00-
14.00 Koeru vallamajas. 

Toetust võib taotleda vähemalt 0,3 hektari 
suuruse taotleja omandis oleva metsaala koh-
ta, mis asub Natura 2000 võrgustiku alal ja on 
kantud keskkonnaregistrisse. Taotleja peab 
täitma aasta jooksul taotluse esitamise tähtaja 
esimesest päevast alates looduskaitseseadu-
sest ja metsaseadusest tulenevaid nõudeid.

Metsaala piirid peavad olema nõuetekoha-
selt  tähistatud.

Taotluse rahuldamise või taotluse rahul-
damata jätmise otsuse teeb Erametsakeskus 
hiljemalt 30. aprilliks taotluse esitamisele 
järgneval aastal. Taotleja arveldusarvele mak-
sab toetuse PRIA hiljemalt 30. juunil taotluse 
esitamisele järgneval aastal. 

Toetust makstakse Eesti Maaelu Arengu-
kava 2007–2013 alusel Maaelu Arengu Eu-
roopa Põllumajandusfondist (EAFRD) ning 
kaasfinantseeritakse Eesti riigi eelarvest. 
Toetuse määr Natura 2000 piiranguvööndis, 
hoiualal ja projekteeritaval alal asuva ühe 
hektari metsaala kohta 60,08 eurot aastas, 
sihtkaitsevööndis 109,93 eurot hektari kohta 
aastas. 

Projekteeritav ala on Natura 2000 võrgus-
tiku ala, kus pole veel piiranguvööndit, siht-
kaitsevööndit ega hoiuala, aga selle moodus-
tamine on algatatud.

Metsaomanike abistamine toimub indivi-
duaalnõustamise raames.

Vajalik  eelregistreerimine telefonidel 50 
27 848 Margus Biene või  58 508 100 Ülle 
Läll

Ülle Läll
Minu Mets MTÜ

tugiisik, konsulent

Metsa müügitulu maksustamine muutunud

JUMALATEENISTUSED.
6. mai kell 11.00 Ülestõusmisaja 5. pühapäev.

13. mai kell 11.00 Ülestõusmisaja 6. pühapäev.

17. mai kell 18.00 Kristuse taevaminemispüha.

20. mai kell 11.00 Ülestõusmisaja 7. pühapäev.

27. mai kell 11.00 Nelipüha. Ristimis- ja 

leeripüha.

TEATED
Koeru kirik on avatud Teeliste kirikuna igal 

pühapäeval 1. maist kuni 30. septembrini kell 

10.00 – 13.00. Muul ajal sissepääs kokkulep-

pel tel 5340 6396.

Järva praostkonna laulupäev toimub 19. mail 

algusega kell 12.00 Järva-Jaani kirikus.

Eelteade: 

Kalmistupüha toimub 24. juunil algusega kell 

11.00
                                                   Lea Heinaste

MAIKUU EELK  KOERU  
MAARJA  MAGDALEENA  KOGUDUSES  

7. aprillil, Koeru valla ajalehe Koeru Kaja 250. numbri ilmumise puhul olid agaramad kirjasaat-
jad kutsutud kultuurimaja väiksesse saali. Toimetaja Terje Truska tänas kokkutulnuid ning kinkis  
paarikümnele inimesele Koeru Kaja logoga kruusi. 

Räägiti varasematest aastatest, vallalehe olevikust ja tulevikust, vahetati mõtteid tehtu üle. Kok-
kusaamise lõpetas ühine tordisöömine. Aitäh kõigile, kes aidanud lehte kokku panna, jagada ja mui-
dugi neile, kes lehte loevad!

Vallaleht pidas pidu

Usinamad kirjasaatjad vallalehe peol. Foto: E. Linno
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OHTLIKE- ja ELEKTROONIKAJÄÄTMETE KOGUMISRING

Pühapäeval, 20. mail 2012 toimub Koeru vallas ohtlike ja elektroonikajäätmete 
kogumine.
Kogumisringil võetakse elanikelt tasuta vastu: 
1. ohtlikke jäätmeid
2. elektri- ja elektroonikajäätmeid
Olmejäätmeid vastu ei võeta!
Ohtlikud jäätmed on:
1. Kasutatud õlid ja õlifiltrijäätmed nagu õlifiltrid ja õlipakendid
2. Värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nende pakendid ning nende ainetega  määrdunud  töö-   
vahendid
3. Lahustid, nagu näiteks tärpentin, atsetoon ja tehniline bensiin
4. Taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid
5. Patareid, vanad akud ja patareid, akuvedelikud, leeliselised pesuained
7. Kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted
8. Elavhõbedakraadiklaasid, päevavalguslambid
Elektri- ja elektroonikajäätmed on:
Külmikud, pesumasinad, elektripliidid, mikrolaineahjud, elektriradiaatorid, kliimaseadmed, 
ventilaatorid, tolmuimejad, õmblusmasinad, röstrid, kellad, kaalud, kohvimasinad, sülear-
vutid, telefonid, mobiiltelefonid, automaatvastajad, printerid, raadiod, televiisorid, video-
kaamerad ja -magnetofonid, muusikariistad, luminofoorlampide valgustid, sirged lumino-
foorlambid, kompaktlambid, elektritööriistad v.a. suured paiksed tööstuslikud tööriistad.

Laupäeval, 12. mail 2012. a 
toimub Koeru vallas elanikelt 
suurjäätmete kogumine
Kogumiskonteinerite asukohad:
Koeru alevik, keskkonnajaam (Sõpruse katlamaja 
teel); Koeru alevik, Aruküla katlamaja juures;
Ervita, Uus tn, endise katlamaja juures; Vao,  
mõisa taga platsil (Soo tn algus).
Kogumiskonteinerid paigaldab Väätsa  
Prügila AS  
Kogumiskonteinerisse võib tuua: 
vana mööbel, madratsid, vanad kodumasinad 
(külmikud, pesumasinad, tolmuimejad), vanad reh-
vid, vanametall, vannid, kraanikausid, WC-potid), 
elektri- ja gaasipliidid, tarbeelektroonika, elektrili-
sed tööriistad jmt.
Jäätmed tuleb toojatel paigutada korrektselt 
konteinerisse,  konteineri ümbrusesse jäätmete 
mahapanek keelatud. 
Kogumiskonteinerisse ei tohi tuua:  olmejäätmeid, 
ohtlikke jäätmeid,  ehitus-lammutusjäätmeid ega 
aknaklaasi.  

Suurjäätmete kogumisring

Alates 2008. aastast on elanikel kohustus 
oma jäätmed sorteerida. 

Liigiti tuleb kodus koguda pakendeid, pabe-
rit ja pappi, ohtlikke jäätmeid ning biolagune-
vaid aia- ja haljastusjäätmeid.  Eraldi tuleb ko-
guda ehitusjäätmeid. 

Tänaseks leidub nii tublisid prügisorteerijad 
kui ka neid, kellele sorteerimine üldse korda ei 
lähe, nullides ära kaaskodanike vaeva, kuna liigi-
ti kogutavaid jäätmeid ei ole pandud selleks  et-
tenähtud kogumiskonteinerisse või on segamini 
koos olmejäätmetega. Liigiti kogutavate jäätme-
te konteinerite kontrollimisel on täheldatud, et 
on enamikes kogumiskohtades asuvate pakendi 
ning paberi- ja papikonteinerite kasutamisega 
on probleeme. Halb on olukord Vao külas selt-
simaja juures asuvate pakendi ning paberi-ja 
papikonteinerite kasutamisel, kuna  liigiti ko-
gutavad jäätmed on tihti segamini määrdunud 
olmejäätmetega. Olmejäätmed tuleb panna sel-
leks ettenähtud kogumiskonteinerisse. 

Siinkohal kordamegi veelkord üle kuidas 
jäätmeid kodus sorteerida ja liigiti koguda. 

Millisesse konteinerisse liigiti sorteeritud 
jäätmed panna?

 Pakendikonteinerisse sobivad (kollane kon-

teiner):
• Plastpakendid: jogurti- ja võitopsid, õli, 

ketšupi- ja majoneesipudelid, kosmeetika ja 
hooldustoodete pakendid (nt kreemipurgid, 
šampoonipudelid), plastnõud ka karbid, kile-
kotid ja pakkekile, muud tühjad plastpakendid 
• Klaaspakendid: pandimärgita klaasist pude-
lid, klaaspurgid, muud tühjad klaaspakendid • 
Metallpakend: konservikarbid, toidu- ja joogi-
pakendite metallkaaned ja korgid, muud me-
tallpakendid • Joogikartong:  kartongist piima-, 
mahla- ja jogurtipakendid.

Pakendikonteinerisse ei tohi panna: 
• Pooleldi täidetud pakendeid, plastist män-

guasju, ohtlike ainete pakendeid (nt kodukee-
mia, autokeemia), aerosoolpakendeid (nt juuk-
selakk), akna- ja lehtklaasi, valgustuspirne. 

Paberi- ja papi konteinerisse sobivad (sinine 
konteiner):

• Ajalehed, ajakirjad, kataloogid, reklaam-
materjalid • Vihikud, trükiga ja puhtad kirja- 
ning joonistuspaberid • Ümbrikud, raamatud 
• Pappkastid ja -karbid, paberkotid jms puhtad 
paberpakendid.

Paberi ja papi konteinerisse ei tohi panna:

• Määrdunud või vettinud paberit ja pappi • 
Kasutatud majapidamispaberit • Kasutatud pa-
bernõusid • Kartongist joogipakendeid, kilet • 
Foolium- ja kopeerpaberit.

Ohtlike jäätmete kogumispunkti (keskkon-
najaama) tuleb viia:

• Jääkõlid ja nende pakend, õlifiltrid, õlised 
pühkmematerjalid • Värvi-, liimi-, laki- ja lahus-
tijäätmed • Elavhõbekraadiklaasid • Aegunud ja 
kasutuskõlbmatud ravimid ning muud medit-
siinilised jäätmed • Kemikaalide ja pestitsiidide 
jäätmed • Elavhõbedalambid ja muud elavhõbe-
dat sisaldavaid jäätmed • Patareid ja akud. 

Märkus! Ohtlikud jäätmed tuleb tuua kesk-
konnajaama vastuvõtu päeval ja kellaajal. Jäät-
mete maha panek keskkonnajaama aia ja värva-
va taha on keelatud.

Biolagunevad aia-ning haljastusjäätmed:
Biolagunevad aia- ning haljastusjäätmed 

(rohi, lehed, oksad) tuleks võimaluse korral 
kompostida oma kinnistul. Kui see võimalus 
puudub, siis tuleb jäätmevaldajal tellida jäätme-
vedajalt nende vedu.

Andi Karlson
keskkonnanõunik

Jäätmete liigiti kogumine on kohustuslik ja vajalik!

Kogumisautode peatuspaigad ja ajad on järgmised:
PEATUSKOHT                                                 	 KELLAAEG 
Vahuküla, kortermajade juures                       	  09.00 – 09.20
Ervita, Uus tn endise katlamaja juures 		  09.40 – 10.00
Vao, Soo tee alguses mõisa tagusel platsil    	 10.20 – 10.40
Kalitsa, endise kaupluse juures	               	 11.00 – 11.20
Aruküla katlamaja juures 		                	 11.40 – 12.00
Salutaguse seltsimaja juures 	               		  12.20 – 12.40

Projekti viib läbi MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus (KEJHK).  
Lisainfo KEJHK telefonidel: 385 2175 või 385 2200.

Kogumisringe teenindab AS Epler ja Lorenz. 
Projekti rahastab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Õpilasmalev alustab peagi
Ajavahemikul 12.–20. aprill oli võimalus kõikidel 

asjahuvilistel registreerida end selle suve õpilasma-
levasse. Malev alustab 18. juunil ning kestab kaks 
nädalat, mille raames malevasse pääsenud 15 noort, 
vanuses 13–18 eluaastat, heakorrastavad koduvalla 
territooriumi. Malevlaste tööpäeva pikkuseks on 
4h, millele järgneb lõunasöök. Malevlasi toitlustab 
Koeru Hooldekeskus. Lisaks töötegemisele on ette-
nähtud ka sportmängud, ekskursioonid kohalikesse 
ettevõtetesse ning viimse minutini üllatuseks jääv 
maleva lõpuüritus. Noored töötegijad tunneb alevi 
vahel ära ühiste T-särkide järgi.

Koeru Vallavalitsus
Info tel 384 6304 valla keskkonnanõunikult

Väätsa Prügila AS tel 384 0111

Aive Volter
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Loodus annab inspi-
ratsiooni loomiseks

Päikselise aprillipäeva õhtupoolikul oli 
raamatuklubi Vaimuvalguse rahval külas 
taidluskunstnik ja luuletaja Tiiu Luht Viljan-
di luuleklubist. Meeldetuletuseks, et T. Luht 
sai 2009. a K. Lepiku luulevõistlusel kauni 
mälestusluule eest eripreemia. Looja jutus-
tas, kuidas sündisid 2011. aasta mais maalid 
Norra imelistest mägedest. Pikk jalgsirännak 
Lõuna-Norras andis inspiratsiooni nii maali-
miseks kui ka luuletamiseks.

Ka kodumaa loodus kingib loojale head 
inspiratsiooni:

              Tuli tuul ja lendu läksid               
               vasksed mündid haavapuult.
               Raju raagu vahtrad jättis,
               tammed lootmas oma tuult.
               Vihur lehti kokku kuhjab
               ja siis pillub laiali.
               Metsad laulikuist on tühjad.
               Neid ootama jään tagasi.
Külaline luges katkendeid ilmunud mä-

lestusraamatust „Kena kohakene“. Need olid 
humoorikad pildid lapsepõlvest; tiigivee vä-
reluse peegeldus saunauksel; lumehelves kui 
kalliskivi;  kipitavad kokkupuuted seebiga; 
sumedad suveõhtud külatanumal; esimene 
ratsasõit...

Maalimisharrastus sai alguse maalilaag-
ris Käsmus 2002. a augustis. See kestis seitse 
suve  järjest. Praegu on Tiiu Luhti personaal-
näitus üleval Viljandis. Sel aastal olid tema 
pildid  näha  Koeru kultuurimajas.

Vaimuvalguse klubi külalisraamatusse 
kirjutas Tiiu luuletuse sõpruse igatsusest. 
Oli üllatavalt meeleolukas õhtu –  nii tõdesid 
kokkutulnud raamatusõbrad.

      Herbert Last

16. aprillist – 20. aprillini toimus lasteaias 
südamenädal ”Sinu sammud loevad!”

Iga päev algas  laste ja töötajate ühisvõimle-
misega saalis. Teab ju igaüks: kui juba hommikul 
on keha ja vaim rõõmsalt üles äratatud, jätkub 
energiat kogu päevaks.

Kõikides rühmades toimusid mitmed tervis-
likud üritused nii lastele kui lastevanematele. Iga 
liikumine on vajalik, kuid sama vajalik on teada, 
kuidas anda kodus esmaabi. Vajalikke näpunäi-
teid jagas lastevanematele Koeru Arstikeskuse 
meditsiiniõde Merje Remmelgas mürgistustest, 
uppumisohust, põletustest jne. 

Koostöös lastevanematega valmis igal rühmal 
„Puuviljaraamat”. Koduseks ülesandeks oli lap-
sevanemal loosi tahtel vaja leida antud puuvilja 
kohta kõike huvitavat - päritolumaa, kasulikkus,  
retsept toidu valmistamiseks - lisaks joonistas 
laps ilusa pildi ja oligi kogu info koos. Puuvilja-
raamatute näitus oli matkapäeval.

Puuviljapäeval said lapsed maitsta eksootilisi 
puuvilju, mida ei sööda iga päev. Laste lemmi-
kud olid melon ja granaatõun.

Seekord oli kokkamistund lastevanematele 
lasteaia köögis. Kokk Kairi juhendamisel õpiti 
valmistama tervislikke toite. Valmis õhuline ja 
maitsev porgandikook tatrajahust ning salatipadi 
ürdiõliga. Meie lapsevanemad olid superkokad. 
Ühine mõte - hakkama saime, enda tehtud, hästi 
tehtud.  Degusteerimisel  jätkus kiidusõnu uuele  
kokatädile hulgaliselt nii lastelt, lastevanematelt 
kui ka juhendajalt.

Ka lastel olid oma kokkamised - valmistati 
tervisesalateid rühmades. Isegi  2–3-aastased re-
bisid hiina kapsa lehti ja panid kaussi pirni- ning 
õunatükke. Omatehtud salat oli ju kõige parem.

Selle nädala toidud valisime „Lihtsa külatoi-
du” retseptiraamatust.

Südamenädala haripunkt oli neljapäeval. Toi-
mus  juba viiendat aastat traditsiooniline  lapse, 
vanemate ning vanavanemate südamematk, mo-
toks: „Ole aktiivne koos lapsega”.

Pääsusilmad ja Sinililled matkasid oma em-
me-issiga lasteaia õuealal, suuremad Aruküla 
mõisapargis, lahendades põnevaid meeltega seo-
tud ülesandeid ja mõistatusi.

Sai  nalja ja rõõmu nende ülesannete täitmi-
sel. Oli vaja leida tammepuu, kükitada ja hüüda 
uhuu; ümber puu mingi lastelaul laulda; liikuda 

mutimullahunnikuni tehes väikese metslooma 
hääli jne. Ka emmed-issid said südamest naerda 
- aga naer on ju terviseks. Tulles tagasi  lõbusalt 
matkalt olid kõigil põsed punased, tuju hea ja kui 
hästi maitses õues tervislik ühepajatoit.

Südamenädala lõpuks sai igaüks kaela enda-
voolitud punase südamekese.

Lastevanemate mõtted südamenädalast:
* Väga meeldisid südamenädala üritused. 

Laps teadustas iga päev midagi uut, millest ko-
dus polnud varem juttu olnud. Eriti mõnus, et 
lapsele läheneti läbi emotsioonide.

* Tore, et lasteaias  propageeritakse tervis-
likke toite,  kaasates ka  lapsi  ja lapsevanemaid 
toiduvalmistamisse. Sain ka ideid koduse menüü 
tervislikumaks  muutmiseks.

* Matkapäev – väga vahva ja tore. Erinevatel 
aastatel erinev ja huvitav, mõeldes just lastele. 
Koos lapsega loodust avastada, lahendada  mõis-
tatusi ja olla ka nagu laps – mida siis veel tahta.

* Kiidusõnad lasteaia kokatädile – maitsev ja 
tervislik ühepajatoit, mille tulemusena oli  kodus 
kolm päeva menüüs sama toit. Aitäh!

* Igati tore oli lasteaia köögis kooki küpsetada 
ja salatit teha, kus mõnusalt juhendas meid ko-
katädi Kairi. Mis sest, et kõik oli uus ja huvitav, 
mõtted ka kodus proovimiseks.

* Alati on tore – kui lasteaia ja kodu vahel on 
head suhted, mida näitas ka südamenädal.

* Jõudu teile järgmisteks vahvateks ettevõt-
misteks. Ootame väga.

Tänu kõigile lastevanematele, Merje Rem-
melgale ja kogu personalile. 

Heli Laaneoks
Koeru lasteaia juhataja

Euroopa Sotsiaalfondi projekti „Noorte konkurentsivõime suurendamiseks ja sotsiaalse tõrjutuse 
vähendamiseks ühiskonnale pakutava noorsootöö teenuse osutamine läbi noortekeskuste“ raames 
noortele suunatud NAF projekti viimase taotlusvooru tähtaeg oli 24. aprill. Kokku laekunud 8 taot-
lust hindas 25. aprillil kell 16.00 Koeru noortemajas noortest kokku pandud komisjon, kes otsustas 
mitte rahastada 1 projekti ja 7 projekti rahastada järgnevalt:

NAF jagas viimast korda raha

Liigume südame heaks

PROJEKT				    ESITAJA			   OTSUS

1. Kevadine hoogtööpäev			   Egert Pard		  80 €
2. Loeng mokatubaka teemal			   Hendrik Tammi		  60 €
3. Jalgpallipäev tüdrukutele			   Silver Kruusalu		  75 €
4. Vusserite T-särgid				   Aigi Mänd		  92.11 €
5. Koeru 4H noorteklubi Rõõmurullide		  Laura Lepik		  260 €
osalemine vabariiklikul kooliteatrite festivalil
6. Koristuspäev Norra allikatel koos		  Teve Tammekand		  8 €
  jalgrattamatkaga
7. Õppreis Hiiumaale			   Birgit Okas		  336 €

Aive Volter

30. aprillil toimus Aruküla mõisas 11. vaba-
riiklik mõisakoolide teatrifestival.
Žürii koosseisus Eneli Rimpel, Elis Ramst, 
Anneli Eesmaa, Uno Aan ja Krista Tiitmaa 
kuulutasid välja järgmised tiitlid:
Parim lavastus: Vohnja Lasteaed-Algkool 
„Nöbinina”. Lavastajad Tiina Poopuu, Õnne 
Kiviperk, Kaida Trujevtseva.
Parim meesnäitleja: Vohnja Lasteaed-Alg-
kool „Nöbinina”- Henry Erenbus.
Parim naisnäitleja: Koeru Keskkoool „Jänku 
otsib ametit”- Triin Aasa.
Eripreemiaid ja parimate näitlejate eripree-
miaid jagati välja mitmeid. Teiste hulgas sai  
meeskonnatöö eripreemia Koeru Keskkoool 
näidendiga „Jänku otsib ametit”. Lavastaja 
Reelika Lepik. Näitlejapreemiad pälvisid 
Koeru Keskkooli näidendis “Kolm suurt 
soovi” Carl Erik Tauk ja Silver Tatrik.
Teatrifestivali rahalise preemia võitja mõisa-
koolile pani välja Eesti Kultuurkapitali Jär-
vamaa ekspertgrupp.

 Kirsika Ilmjärv  

Koeru Keskkoolis toimus vabariik-
lik mõisakoolide teatrifestival
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14. mail on Koerus 
doonoripäev

Esmaspäeval, 14. mail kell 11.00–15.00 ooda-
takse terveid ja abivalmis inimesi verd loovutama 
Koeru kultuurimajas Paide tee 3.

 „Selleks, et inimestele lähemale tulla otsime 
ikka doonoripäevade korraldamiseks uusi kohti ja 
sõbralikke koostööpartnereid, kelle leidsime nüüd 
ka Koeru inimeste ja kohaliku kultuurimaja näol. 
Veebruaris esmakordselt toimunud doonoripäev 
oli üliedukas – meid külastas 80 doonoriks soovijat, 
kellest  65 abil kogusime 29 elupäästvat liitrit vere-
varudesse. Esimest kord vereannetajaid oli koguni 
34! Täname südamest kõiki Koerus verd annetanud 
doonoreid ja ootame järgmisi kohtumisi praeguste 
ja uute heategijatega,“ kiitis Regionaalhaigla vere-
keskuse doonorluse arendusjuht Ülo Lomp.

Tule doonoriks, kui oled:
* terve, ei põe hetkel mõnda viirushaigust ega 

tarvita ravimeid 
* puhanud ja söönud 
* kehakaaluga üle 50 kg
* 18–60-aastane
Viimasest vereandmisest peab olema möödu-

nud meestel 60 päeva ja naistel 90 päeva. Kui Sul on 
olnud nõelravi, tätoveerimisi või naha augustamisi, 
saad verd loovutada 4 kuu möödudes.

Vereloovutusele tulles võta palun kaasa pildi ja 
isikukoodiga isikut tõendav dokument. 

Doonorite verd kasutatakse rasketel operatsioo-
nidel ja sünnitustel, patsientide raviks verejooksu, 
raske trauma, aneemia, leukeemia, vähi- ja mak-
sahaiguste, põletuste ning paljude teiste haiguste 
puhul. Doonorivere toel on võimalikud ka paljud 
plaanilised operatsioonid, mida muidu liiga suure 
verekaotuse kartuses ei saaks sooritada.

Pikaajalised jalgpallifännid võtsid kolm 
kuud tagasi nõuks hakata koos käima nn. fän-
nide jalgpallitrennis. Kokku saadakse laupäeviti 
Koeru võimlas, vanusepiirangut pole ja kedagi 
ukselt tagasi ei saadeta. Trenni eesmärgiks on 
teha sporti ka väljaspool tugitooli ja tunda end 
hästi. Ja ei ole see jalgpall nii lihtne midagi, kui 
ise mängima pead - fänn on ikka kergem olla.

Meie fännid esindasid võistkonnaga esma-
kordselt Koerut Türil toimunud 4. veteranide 

jalgpalliturniiril „CASTROL CUP 2012“. Tur-
niirist võttis osa neli Eesti ja üks Soome mees-
kond Hirsiläst. Esimesed kohad loovutasime 
küll konkurentidele, kuid südames olid kõik 
mehed oma saavutustega rahul.

Jätkame trennidega ka suvel ja elame kaasa 
Koeru esindusmeeskonnale nende kodumän-
gudel. Fännide tegemiste kohta info Facebook-i 
lehel Koeru SK fännid.

  Andres Pajula

11.–13. mai  kell 11.00–15.00 emadepäeva 
käsitööde näitus Koeru kultuurimajas.
11. mail toimub algusega kell 19.00 Koeru kul-
tuurimajas Järvamaa aasta ema 2012 väljakuu-
lutamine ja emadepäeva kontsert, kuhu on kõik 
oodatud. Korraldajaks Järva Maavalitsus, Järva 
naiskodukaitse koostöös Koeru kultuurimajaga.
12. mail  kell 12.00–14.00 meisterdamine “Kingi-
tus emale” Koeru kultuurimajas. Töövahendid ja 
materjalid olemas kohapeal.
12. mai  kell  9.00 Vao küla kevadlaat.
16. mai ekskursioon Ida-Virumaale (Toila-Oru 
park, Narva Hermanni kindlus, Kuremäe Kloos-
ter). Väljasõit kell 8.00 Koeru kultuurimaja eest. 
Kaasa piknikukorv.
18. mai kell 11.00–15.00 konverents „150 aastat 
järvamaalaste väljarändest Krimmi”. Konverent-
sil esinevad ettekannetega mitmed Krimmi-eest-
laste Seltsi liikmed, kes on  tutvunud Krimmi-
eestlaste elu-oluga ja eesti külade tekkimisega 
just pärast järvamaalaste tulekut. Sündmustest 
Eestis, mis tõukasid väljarändele, räägivad 
Albu põhikooli õpilased – Ingeri-Helena Kakko 
ja Kristiina Kask. Eesti Genealoogia Seltsi liige 
Vello Kallandi räägib inimestest, kes sinna läksid 
Koeru ja Järva-Jaani  kihelkonnast ja kes nende 

suguvõsast veel siin  elavad. Konverentsist osa 
võtma on kutsutud ka Krimmi  Eesti Kultuuriseltsi 
esindaja Olga Skriptšenko.
19. mai  kell 18.00–23.00 muuseumiöö “Öös on 
kino”. Koeru Vallamuuseumis saab vaadata filmi-
programmi “Koeru vald 20 läbi filmikaamera”.
20. mai kell 17.00 Koeru kultuurimajas Paide Huvi-
teatri etendus, komöödia kolmes vaatuses “Poolel 
teel puu otsa”. Pilet eelmüügis kultuurimajas 4 €.  
Samal päeval täispilet 6 € ja õpilane ja pensionär 
4 €.
24. mai kell 19.00 teatri ühiskülastus Paide  
kultuurikeskusesse Eesti Draamateatri etendu-
sele “Augustikuu”.
25. mai  kell 20.00 Salutaguse külas Kurnu 
künkal Alburahva Teatri etendus K. Veede  
“Võõras mees majas”. Pilet 2 €.
28. mai kell 17.00  Koeru kultuurimajas  Koeru 
Muusikakooli kevadkontsert.
3. juuni  kell 14.00 Koeru valla laulu- ja tantsu-
päev Koeru laululaval. Proovide algus 13.00.
10. juuni kell 10.00 – 15.00 Koeru laat Aruküla 
pargis. Kell 12.00 kultuuriprogramm. Kell 13.00  
Esineb Norra meeskoor Klaebu Manskor.
Kauplejate registreerimine  Koeru kultuurimajas  
tel 5301 5930 Eva Linno.

Maikuu 2012 Koeru kultuurielus

Foto tagant vasakult: Janek Kruusalu, Nikolai Koroljov, Margus Laanep, Tauno Allmere ja Remo Ööpik. 
Remo oli ka Koeru parim mängija. 
Ees vasakult: Andres Pajula, Eeri Künnapuu, Elis Laansalu ja Hanno Kerem.

8. aprillil Koeru kultuurimajas toimunud 
Koeru valla laste lauluvõistlusel osales  33 lau-
lulast  5 vanusrühmas. Suur tänu teile õpetajad 
Aino Linnas ja Liana Kullasepp!

Kolmest vanuserühmast pääsesid edasi 
Põhja-Järvamaa piirkondlikule lauluvõistlusele 
15.aprillil Albus 9 tublit laululast: 

vanuserühmas 5–7aastased: Alide Kristine 
Alba, Jaanika Kind, Nele Krebsbach; 

vanuserühmas 8–10aastased: Mari-Ly Laug, 
Oskar Tammi, Lisette Endi; 

vanuserühmas 11–13aastased: Jasmine Flo-
ren, Jako Aimsalu, Märten Johannes Mäesepp. 

Nende hulgast võistles edasi  vanuserühmas 
5–7-aastased Alide Kristine Alba maakondliku 
lauluvõistluse “Laulukaar 2012” poolfinaalis 
Paide Kultuurikeskuses ja pälvis eripreemia sä-
ravaima esituse eest.

Anne Pindre

Lapsed laulsid võistuKoeru SK fännid võistlustules

Ümber Põhja-Eesti kõrgeima tipu Emumäe (166 m mere-
pinnast) kulgev jooks on Eesti esimene mäejooks. Start 
antakse laupäeval, 26. mail kell 13.00 Emumäe vaatetor-
ni juurest (Lääne Virumaa, Rakke vald). Valida saab 5,5 
ja 10 km pikkuse distantsi vahel. Lühem ring on kõndija-
tele. Esmakordselt on kavas ka lastejooks. 
Samal ajal jooksuga toimub ka Emumäe laat. Laadaplats 
asub Emumäe vaatetorni juures.
Info Facebooki lehel „Emumäe jooks ja laat)

Emumäe jooksule!

Kõikide ürituste kohta saate infot tel 38 54 364.
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Sport

Väga hästi võistles jällegi Johanna Ilves. Va-
nemate tüdrukute kõrgushüppes lisas ta oma 
isiklikule rekordile 10 sentimeetrit ja saavutas 
tulemusega 1.55 2.koha. Kuulitõukes andis 8.98 
pikkune kuulikaar 9. koha. Isikliku tippmargi 
tegi kuulitõukes ka Janar Kulp. Tulemus 10.75 oli 
tugevas konkurentsis väärt 12. kohta. Ka teised 
võistlejad (Mehis Neem, Voldemar Komarov, 
Aliis Jürgen, Cren Jürgen, Raino Kanne) suutsid 
korralikult esineda ning meie kooli võistkond 
juhib endiselt väikeste koolide grupis.

Eesti meistrivõistlustel murdmaajooksus 
saavutas Rauno Reinart noorsooklassis 4 km 
distantsil 4. koha. Järvamaa murdmaajooksu 
meistrivõistlustel võitis Rauno 3 km jooksus 
esikoha.

Naiste saalihoki Eesti meistrivõistlustel võit-
sid Eesti Maaülikooli SK kooseisus hõbeme-
dalid Koerus mängijateed alustanud Meelike 
Terasmaa ja Kadri Kuriks. Spordiselts Sparta 
naiskonnas saavutasid 4. koha samuti Koerust 
pärit Liina Kink, Eret Tomband ja Sigrid Saar.

Koeru KK võistkond saavutas neil võistlustel 
võistkondlikult 3. koha. Individuaalselt võitsid 
oma vanuseklassis Johanna Ilves, Nele Neeme ja 
Steven Harinov. Teise koha saavutasid Lishan-
na Ilves, Katre Kluust ja Valdi Jalast. Kolmandat 
kohta olid väärt Merilyn Ivask ja Birgit Mets. 
Esikuuikusse jooksid ka Lisette Lehtmets, Me-
his Neem ja Carolyn Mets.

Koeru seeriajooksude 1. etapp.
Koeru seeriajooksude ja tervisekõnni avaeta-

pil oli 76 osalejat. Jooksudistantsidel võidutsesid 
oma vanusegrupis Kaisa Timm, Johanna Ilves, 
Aliis Jürgen, Nele Neeme, Tiina Idavain, Kerdo 
Kuldner, Valdi Jalast, Janar Kulp, Rauno Reinart 
ja Ülo Jammer.

4. mai kell 17.00 Koeru kevadjooks.   
(Koeru KK staadion).
11. mai kell 17.00 Koeru valla meistrivõistlu-
sed 1. etapp (100 m jooks, kaugushüpe, odavise, 
1000 m jooks - Koeru KK staadion).
24. mai kell 17.00–18.00 Koeru seeriajooksu ja 
tervisekõnd 2. etapp (Koeru laululava juures).
2. juuni kell 12.00 Koeru SK viievõistlus  
(Koeru KK staadion).

Toomas Aan

13. aprillil toimus Koeru kultuurimajas 
Koeru valla isetegevuslaste ja sportlaste stii-
lipidu teemal „Naer on terviseks“. Peoõhtu 
algas tublimate autasustamisega.

Kultuuritöö eest tänati järgmisi inimesi:
Mirjam Aan - aktiivne ja kohusetundlik käsi-
tööringi liige.
Eve Poljakov -  rõõmsameelne ja kohusetund-
lik käsitööringi liige.
Leida Särkinen – osaleb aktiivselt eakate võim-
lemisringis. 
Luule Tamp – tantsurühma Kanarbik väga  
kohusetundlik ja sõbralik tantsija.
Ülle Kutti – Koeru segakoori laulja.
Ülle Kallakmaa – naisrahvatansurühm Alleaa 
tubli uus tantsija.
Mare Kärner – tubli tantsurühma Karap  
rühmavanem.

Parimad sportlased aastal 2011 olid:
Lauamängud
1. Merilyn Ivask - 2. koht Eesti MV lauamän-
gude mitmevõistluses segapaarismängus, Eesti 
noorte 16-18 a MV lauamängude mitmevõist-
luses 2. koht
2. Asko Laansalu - Eesti noorte -12 a MV laua-
mängude mitmevõistluses
3. Kaspar Kruusalu – 3. koht Eesti juunioride 
MV lauatennises segapaarismäng, 2. koht Ees-
ti juunioride MV lauatennises võistkondlik 
võistlus (Viljandi Sakala)
4. Silver Kruusalu – 2. koht Eesti juunioride 
MV lauatennises, võistkondlik võistlus (Vil-
jandi Sakala), parim noor jalgpallis
5. Tõnu Maiste – Eesti karikavõitja lauamän-
gude mitmevõistluses- 70 a ja vanemad
6. Urmas Virves – Eesti karikavõistlustel II 
koht lauamängude mitmevõistluses – 60-70 a.
Kergejõustik
1. Tarmo Saar – 3. koht Eesti talvised MV  
kergejõustikus – kõrgushüpe
2. Hardo Reinart – 2. koht Eesti noorsoo MV 
kergejõustikus – 5000 m jooks
3. Rauno Reinart – 3. koht Eesti juunioride 
MV kergejõustikus – 5000 m jooks, 3. koht 
Eesti juunioride MV poolmaratonijooksus
4. Ave Lagenõmm – 3. koht Eesti juunioride 
MV kergejõustikus – odavise
Vabamaadlus
1. Cen Trossmann – 2. koht Eesti MV ran-
namaadluses kehakaalus -65 kg, 3. koht Eesti 
MV vabamaadluses kehakaalus -55 kg, 3. koht 
Eesti juunioride MV vabamaadluses kehakaa-
lus -55 kg

2. Toomas Tammik – 3. koht Eesti MV vaba-
maadluses kehakaalus -84 kg
3. Kristen Lõoke – 3. koht Eesti kadettide MV 
vabamaadluses kehakaalus – 53 kg
4. Marec Herman – 3. koht Eesti kadettide MV 
rannamaadluses kehakaalus – 50 kg
5. Hans-Christian Ilves – 3. koht Eesti õpilaste 
MV vabamaadluses – kehakaalus – 66 kg, 3. 
Koht Eesti õpilaste MV Kreeka-Rooma maad-
luses- kehakaalus -73 kg
6. Janno Uusmaa – 3. koht Eesti õpilaste MV 
vabamaadluses kehakaalus -32 kg
Laskesport
1. Indrek Tombak – 3. koht Eesti MV õhkrel-
vadest laskmises - liikuv märk 30+30 lasku.
Ujumine
1. Marle Ruotsalainen – 1. koht Eesti juunio-
ride MV ujumises lühirajal - 4 x 100 m komb. 
teateujumine (Ujumise Spordiklubi), 2. koht 
Eesti juunioride MV ujumises - 4 x 100 m 
vabalt teateujumine (Ujumise Spordiklubi),  
2. koht Eesti juunioride MV ujumises - 4 x 
200 m vabalt teateujumine (Ujumise Spordi-
klubi), 2. koht Eesti juunioride MV ujumises -  
4 x 100 m komb. teateujumine (Ujumise Spor-
diklubi), 3. koht Eesti juunioride MV ujumises 
lühirajal - 4 x 100 m vabalt teateujumine (Uju-
mise Spordiklubi)
Saalihoki
1. Meelike Terasmaa – 2. koht Eesti MV saali-
hokis - (Eesti Maaülikooli SK)
2. Kadri Kuriks – 2. koht Eesti MV saalihokis 
– (Eesti Maaülikool SK)
Autoralli
1. Roland Murakas – 3. koht Eesti MV ralli-
sprindis – 4 WD 
2. Kalle Adler – 3. koht Eesti MV ralli- 
sprindis – 4WD
Korvpall
1. Dan Aava – parim noorkorvpallur
Jalgpall
1. Silver Kruusalu – parim noorjalgpallur
2. Andre Mägi – parim täiskasvanu

Õhtut juhtis Tiit Tammleht. Tantsuks mängis 
ansambel Sleepwalkers. Valla isetegevuslased 
astusid üles teemakohaste etteastetega. Pensio-
näride ühingust oli saanud lasteaed Kortsleht, 
kes kaks vahvat tantsu esitas, noored tantsijad 
esitasid „Luikede järve“, segakooril oli muude-
tud sõnadega Buratino-laul, naisrühm esitas 
meeleoluka nukunäidendi.

Eva Linno, Jaak Tammik, Terje Truska

Tunnustati tublisid isetegevuslasi ja sportlasi Koeru KK võistkond TV 
10-olümpastarti 3. etapil Tartus

Rauno Reinart Eesti meistri-
võistlustel neljas

Medaleid saalihoki Eesti meistri-
võistlustelt

Järvamaa koolinoorte meistri-
võistlused murdmaajooksus

Kergejõustikuvõistlused Koerus

Koeru saab võrkpalliplatsi
Aprilli algul selgusid Eesti võrkpalliliidu 

harrastussarja, Credit24 rahvaliiga konkur-
sil „Võrguplatsid korda!“ kümme piirkonda, 
kuhu sel suvel rajatakse uus võrkpalliplats.

Üheks kümnest žürii valitud kohaks osu-
tus Koeru, kus võrkpalliväljak saab uue võr-
gu, postid ja platsi piirid.

Täiendavad kümme palliplatsi koos lühi-
kirjeldustega on lisatud rahvaliiga Facebooki 
lehele ja Delfi Eesti Elu portaali, kus kõigil on 
võimalus anda oma soosikule poolthääl kuni 
7. mai keskpäevani. Kahe väljakuga on nende 
seas Järva-Jaani vald. (JT)
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Halumasina rent. Sõiduautoga 
teisaldatav, bensiinimootoriga. 
OÜ NELKEIRA.
Tel 523 4802.

Kuulutused

Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Meie hulgast  
on lahkunud 

ERNA TAMMJÄRV
12.07.1933-23.04.2012

JÜRI HÄRMA
06.03.1965-20.04.2012

87 Helga Ramot              	 09.05.1925      Ervita
85 Aleksandra Saliste   02.05.1927      Väinjärve
82 Ülo Aas                      	 20.05.1930      Laaneotsa
82 Jette Laes                   	 24.05.1930      Koeru
81 Valve Falten                	 29.05.1931      Koeru
75 Milvi Sakkol               	 14.05.1937      Rõhu
75 Enno Sass                   	 22.05.1937      Koidu-Ellavere
70 Silvi Selter                   	 09.05.1942      Koeru
70 Aime Pard                  	  25.05.1942      Vao
60 Valeri Fokejev             	 01.05.1952      Ervita
60 Jaroslava Bogdanova   06.05.1952      Koeru
60 Vladimir Bubenov        06.05.1952      Koeru
60 Jaan Liiva                         21.05.1952      Vao

Õnnitleme 
maikuu sünnipäevalapsiJärva  Tarbijate  Ühistu  

annab rendile 15,6 ruutmeetrit 
müügipinda lilledega 

kauplemiseks suvel avatavasse 
Koeru Konsumisse.

Pakkumisi rendile võtmiseks esitada  
31. maiks 2012  aadressil: Tööstuse 11, 
Paide 72720   
e-post: jarva.ty@jarvaty.ee
Info tel 513 9145

Koerus Paide tee 9-9 
müüa valik 

potililletaimi, 
s.h petuunia nii amplis 

kui potis. 
Saadaval ka tomati, 

kurgi, kõrvitsa, 
arbuusi 

pikeeritud taimi. 

Info tel 5559 9182. 
Rajapu. 

• kaevetööd (vee- ja kanalisatsiooni-
trassid, vundamendikraavid jne)
• pinnase planeerimine
• vee- ja kanalisatsioonitorustike 
paigaldamine

Minilaadur Bobcat S175

Multilift kallur
• transporttööd (kasti mahajätmise 
võimalus)
• tõste- ja transporttööd

Lehtmetalli lõikamine 
giljotiiniga
• lehe paksus 0-6 mm, pikkus kuni 
3100 mm

OÜ NELKEIRA Tel 523 4802

Kilplaste 
Kojas

13. mail Ergo & The Band
20. mail ansambel 
Eesti Mees
25. mail disco DJ Martin
1. juunil disco DJ Martin

Meilt saab kõhutäidet 
ja kurgukastet! 

Info tel 5617 6673;
kristjan@kilplased.ee

Järvamaa, Kareda vald, Müüsleri


